
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 112 del 21/09/2004
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 agosto 2004, n. 1098
 Art. 13 L.R. 30 dicembre 2003, n. 30. Variazione al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario
2004, per assegnazione statale quote a destinazione vincolata del F.S.N. di parte corrente, in materia di
Formazione Specifica in Medicina Generale.
 
L'Assessore alla Sanità e Servizi Sociali dott. Salvatore Mazzaracchio, sulla base dell'istruttoria
espletata dall'Ufficio N.5, confermata dal Dirigente del Settore Sanità, riferisce quanto segue:
 
Il Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica con provvedimento n. 38 del 25.07.2003
(G.U. n.260 dell'08.11.2003) ha deliberato di assegnare alla Regione Puglia, a valere sulle disponibilità
del F.S.N. 2003 la somma di Euro 2.507.072,33 con destinazione vincolata per Corso di Medicina
Generale, 2ª annualità periodo 2001-2003, bando D.M. 31 maggio 2001.
 
Al fine di addivenire alla esatta imputazione e consentire l'erogazione dei fondi per le finalità per le quali
sono stati assegnati occorre procedere alla iscrizione in bilancio delle dotazioni finanziarie dei capitoli di
entrata e di uscita, relativi alla suddetta assegnazione finalizzata alla formazione specifica in medicina
generale, ammontante a Euro 2.507.072,33.
 
Per effetto di quanto sopra, si propone di apportare, ai sensi dell'art.13 della legge regionale 30
dicembre 2003, n. 30 le opportune variazioni, in termini di competenza e cassa, al bilancio di previsione
per l'esercizio finanziario 2004 della Regione Puglia, in relazione alla predetta assegnazione integrativa
del F.S.N. pari ad Euro 2.507.072,33.
 
Il presente schema di provvedimento viene sottoposto all'esame della Giunta Regionale in virtù
dell'art.4, comma 4, lettera k), della L.R. n.7/97.
 
"COPERTURA FINANZIARIA"
La variazione al bilancio, oggetto del presente provvedimento, occorrente per la iscrizione dell'entrata
riveniente dall'assegnazione integrativa statale del F.S.N. di parte corrente, pari ad Euro 2.507.072,33
va disposta in Entrata mediante incremento del cap. 2035724 "F.S.N. parte corrente vincolata per il
finanziamento della formazione specifica in medicina generale" e in Uscita mediante incremento del cap.
761025 "Spesa finalizzata per la formazione specifica in medicina generale".
 
Il Dirigente Responsabile Ufficio 5
 
 
L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto deliberativo.
 

1



 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore e dal
Dirigente del Settore;
 
- A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
- Di introdurre la seguente variazione nello stato di previsione del bilancio per l'esercizio finanziario 2004
della Regione Puglia, ai sensi dell'art.l3 della L.R. 30 dicembre 2004, n. 30, in conseguenza
dell'assegnazione integrativa statale del F.S.N. di parte corrente citata in narrativa ed ammontante a
Euro 2.507.072,33:
 
 
PARTE I
ENTRATA
 
- Variazione in aumento
 Cap. 2035724 F.S.N. PARTE CORRENTE VINCOLATA
 PER IL FINANZIAMENTO DELLA FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE
 
Competenza + Euro 2.507.072,33
Cassa + Euro 2.507.072,33
 
 
PARTE II
USCITA
 
- Variazione in aumento
Cap.761025 "SPESA FINALIZZATA PER LA FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE"
 
Competenza + Euro 2.507.072,33
Cassa + Euro 2.507.072,33
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP, ai sensi dell'art.42, comma 7, L.R. n.28/01, nonché
di trasmetterlo al Consiglio Regionale ai sensi dell'art.13, comma 2, della L.R. n. 30/03.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
_________________________
 
 

2


